
 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 1/9 

Zduńska Wola dnia: 2016-12-12 

 

 

 

Zduńskowolski Szpital Powiatowy Sp. z o.o. 

ul. Królewska 29,  

98-220 Zduńska Wola  

Tel.  43 824 4147  

email: zamowienia.publiczne@szpital-zdwola.info 

 

 

Znak sprawy: ZP/13/leki/2016   
 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Szanowni Państwo 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przekazuje poniżej 

informacje z otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert na: Dostawa produktów farmaceutycznych, środków dezynfekcyjnych 

odbyło się w dniu 12/12/2016 o godz. 08:45. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, w wysokości:  

części 1 zamówienia w wysokości 91 602.05 zł brutto; 

części 2 zamówienia w wysokości 72 901.87 zł brutto; 

części 3 zamówienia w wysokości 38 359.04 zł brutto; 

części 4 zamówienia w wysokości 21 959.06 zł brutto; 

części 5 zamówienia w wysokości 21 938.80 zł brutto; 

części 6 zamówienia w wysokości 114 488.24 zł brutto; 

części 7 zamówienia w wysokości 85 078.21 zł brutto; 

części 8 zamówienia w wysokości 30 873.56 zł brutto; 

części 9 zamówienia w wysokości 39 839.38 zł brutto; 

części 10 zamówienia w wysokości 266 829.76 zł brutto; 

części 11 zamówienia w wysokości 12 960.00 zł brutto; 

mailto:zamowienia.publiczne@szpital-zdwola.info


 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 2/9 

części 12 zamówienia w wysokości 71 367.55 zł brutto; 

części 13 zamówienia w wysokości 249 645.57 zł brutto; 

części 14 zamówienia w wysokości 31 808.51 zł brutto; 

części 15 zamówienia w wysokości 186 952.39 zł brutto; 

części 16 zamówienia w wysokości 36 063.11 zł brutto; 

części 17 zamówienia w wysokości 40 381.37 zł brutto; 

części 18 zamówienia w wysokości 128 521.16 zł brutto; 

części 19 zamówienia w wysokości 23 552.73 zł brutto; 

części 20 zamówienia w wysokości 1 325.08 zł brutto; 

części 21 zamówienia w wysokości 41 815.03 zł brutto; 

części 22 zamówienia w wysokości 1 486.92 zł brutto; 

części 23 zamówienia w wysokości 2 651.67 zł brutto; 

części 24 zamówienia w wysokości 1 502.32 zł brutto; 

części 25 zamówienia w wysokości 13 642.99 zł brutto; 

części 26 zamówienia w wysokości 80 155.07 zł brutto; 

części 27 zamówienia w wysokości 315 726.50 zł brutto; 

części 28 zamówienia w wysokości 55 433.55 zł brutto; 

części 29 zamówienia w wysokości 34 571.01 zł brutto; 

części 30 zamówienia w wysokości 15 881.67 zł brutto; 

części 31 zamówienia w wysokości 4 491.66 zł brutto; 

części 32 zamówienia w wysokości 1 281.42 zł brutto; 

Oferty złożyli: 

Nr 

oferty 

Nr 

zadania 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 
Termin 

wykonania 

Warunki 

płatności 

1 2 
Neuca S.A. 

Szosa Bydgoska 58  

87-100 Toruń 

78 442.45 zł 24 miesiące 30 dni 

1 18 
Neuca S.A. 

Szosa Bydgoska 58  
144 512.16 zł 

24 miesiące 30 dni 



 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 3/9 

87-100 Toruń 

1 23 
Neuca S.A. 

Szosa Bydgoska 58  

87-100 Toruń 

2 319.84 zł 
24 miesiące 30 dni 

1 25 
Neuca S.A. 

Szosa Bydgoska 58  

87-100 Toruń 

13 067.52 zł 
24 miesiące 30 dni 

2 1 
Konsorcjum Firm Lider 

Farmacol S.A. i Farmacol 

Logistyka Sp. z o.o. 

Rzepakowa 2  

40-541 Katowice 

84 756.11 zł 
24 miesiące 30 dni 

2 2 
Konsorcjum Firm Lider 

Farmacol S.A. i Farmacol 

Logistyka Sp. z o.o. 

Rzepakowa 2  

40-541 Katowice 

70 310.30 zł 
24 miesiące 30 dni 

2 3 
Konsorcjum Firm Lider 

Farmacol S.A. i Farmacol 

Logistyka Sp. z o.o. 

Rzepakowa 2  

40-541 Katowice 

34 197.36 zł 
24 miesiące 30 dni 

2 6 
Konsorcjum Firm Lider 

Farmacol S.A. i Farmacol 

Logistyka Sp. z o.o. 

Rzepakowa 2  

40-541 Katowice 

116 532.76 zł 
24 miesiące 30 dni 

2 9 
Konsorcjum Firm Lider 

Farmacol S.A. i Farmacol 

Logistyka Sp. z o.o. 

Rzepakowa 2  

40-541 Katowice 

36 772.89 zł 
24 miesiące 30 dni 

2 12 
Konsorcjum Firm Lider 

Farmacol S.A. i Farmacol 

Logistyka Sp. z o.o. 

Rzepakowa 2  

40-541 Katowice 

65 384.69 zł 
24 miesiące 30 dni 

2 14 
Konsorcjum Firm Lider 

Farmacol S.A. i Farmacol 

Logistyka Sp. z o.o. 

Rzepakowa 2  

40-541 Katowice 

 32 602,32 zł 
24 miesiące 30 dni 

2 15 
Konsorcjum Firm Lider 

Farmacol S.A. i Farmacol 

Logistyka Sp. z o.o. 

169 177.00 zł 
24 miesiące 30 dni 



 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 4/9 

Rzepakowa 2  

40-541 Katowice 

2 17 
Konsorcjum Firm Lider 

Farmacol S.A. i Farmacol 

Logistyka Sp. z o.o. 

Rzepakowa 2  

40-541 Katowice 

48 327.37 zł 
24 miesiące 30 dni 

2 18 
Konsorcjum Firm Lider 

Farmacol S.A. i Farmacol 

Logistyka Sp. z o.o. 

Rzepakowa 2  

40-541 Katowice 

140 796.80 zł 
24 miesiące 30 dni 

2 21 
Konsorcjum Firm Lider 

Farmacol S.A. i Farmacol 

Logistyka Sp. z o.o. 

Rzepakowa 2  

40-541 Katowice 

39 990.63 zł 
24 miesiące 30 dni 

2 23 
Konsorcjum Firm Lider 

Farmacol S.A. i Farmacol 

Logistyka Sp. z o.o. 

Rzepakowa 2  

40-541 Katowice 

2 319.84 zł 
24 miesiące 30 dni 

2 24 
Konsorcjum Firm Lider 

Farmacol S.A. i Farmacol 

Logistyka Sp. z o.o. 

Rzepakowa 2  

40-541 Katowice 

1 472.58 zł 
24 miesiące 30 dni 

2 25 
Konsorcjum Firm Lider 

Farmacol S.A. i Farmacol 

Logistyka Sp. z o.o. 

Rzepakowa 2  

40-541 Katowice 

13 068.00 zł 
24 miesiące 30 dni 

3 30 
Schulke Polska sp. zo.o. 

ul. Rydygiera 8  

01-793 Warszawa 

15 125.40 zł 
24 miesiące 30 dni 

4 10 
Sanofi-Aventis Sp. z o.o. 

ul. Bonifraterska 17  

00-203 Warszawa 

238 734.20 zł 
24 miesiące 30 dni 

5 19 
MIP Pharma Polska Sp. z o.o 

ul. Orzechowa 5  

80-175 Gdańsk 

29 168.64 zł 
24 miesiące 30 dni 

6 22 
Konsorcjum Lider: Anpharm 

Przedsiebiorstwo 

Farmaceutyczne S.A. 

Annopol 6B  

1 220.51 zł 
24 miesiące 30 dni 



 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 5/9 

03-236 Warszawa 

 i Servier Polska Services Sp. z 

o.o. 

ul. Jana Kazimierza 10,  

01-248 Warszawa 

 

7 5 
GSK Services sp. z o.o. 

Grunwaldzka 189  

60-322 Poznań 

21 591.74 zł 
24 miesiące 30 dni 

8 8 
Konsorcjum Firm Lider: Aspen 

Pharma Ireland Limited One 

Georges Quaz Playa,  

 Dublin 2 

 i Nettle Pharma Services Sp. z 

o.o. 

ul. Hubska 44, 

50-502 Wrocław 

20 102.54 zł 
24 miesiące 30 dni 

9 13 
Lek S.A. 

Podlipie 16  

95-010 Stryków 

247 127.72 zł 
24 miesiące 30 dni 

9 19 
Lek S.A. 

Podlipie 16  

95-010 Stryków 

33 981.98 zł 
24 miesiące 30 dni 

10 6 
Bialmed Sp. z o.o 

ul. Marii Konopnickiej 11a  

12-230 Biała Piska 

120 832.31 zł 
24 miesiące 30 dni 

10 7 
Bialmed Sp. z o.o 

ul. Marii Konopnickiej 11a  

12-230 Biała Piska 

56 697.38 zł 
24 miesiące 30 dni 

10 11 
Bialmed Sp. z o.o 

ul. Marii Konopnickiej 11a  

12-230 Biała Piska 

11 534.40 zł 
24 miesiące 30 dni 

10 15 
Bialmed Sp. z o.o 

ul. Marii Konopnickiej 11a  

12-230 Biała Piska 

161 493.80 zł 
24 miesiące 30 dni 

10 27 
Bialmed Sp. z o.o 

ul. Marii Konopnickiej 11a  

12-230 Biała Piska 

326 401.44 zł 
24 miesiące 30 dni 

10 29 
Bialmed Sp. z o.o 

ul. Marii Konopnickiej 11a  

12-230 Biała Piska 

31 941.12 zł 
24 miesiące 30 dni 

12 1 
Salus International sp.  z o.o. 

ul. Pułaskiego 9  

40-273 Katowice 

86 719.25 zł 
24 miesiące 30 dni 



 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 6/9 

12 2 
Salus International sp.  z o.o. 

ul. Pułaskiego 9  

40-273 Katowice 

78 808.89 zł 
24 miesiące 30 dni 

12 3 
Salus International sp.  z o.o. 

ul. Pułaskiego 9  

40-273 Katowice 

  34 342,12zł 
24 miesiące 30 dni 

12 6 
Salus International sp.  z o.o. 

ul. Pułaskiego 9  

40-273 Katowice 

 116 532,75zł 
24 miesiące 30 dni 

12 7 
Salus International sp.  z o.o. 

ul. Pułaskiego 9  

40-273 Katowice 

 59 617,82 zł 
24 miesiące 30 dni 

12 10 
Salus International sp.  z o.o. 

ul. Pułaskiego 9  

40-273 Katowice 

258 860,55 zł 
24 miesiące 30 dni 

12 14 
Salus International sp.  z o.o. 

ul. Pułaskiego 9  

40-273 Katowice 

30 809.31 zł 
24 miesiące 30 dni 

12 17 
Salus International sp.  z o.o. 

ul. Pułaskiego 9  

40-273 Katowice 

39 058.88 zł 
24 miesiące 30 dni 

12 20 
Salus International sp.  z o.o. 

ul. Pułaskiego 9  

40-273 Katowice 

872.42 zł 
24 miesiące 30 dni 

12 21 
Salus International sp.  z o.o. 

ul. Pułaskiego 9  

40-273 Katowice 

37 118.49 zł 
24 miesiące 30 dni 

12 23 
Salus International sp.  z o.o. 

ul. Pułaskiego 9  

40-273 Katowice 

2 319.94 zł 
24 miesiące 30 dni 

12 24 
Salus International sp.  z o.o. 

ul. Pułaskiego 9  

40-273 Katowice 

1 478.35 zł 
24 miesiące 30 dni 

12 25 
Salus International sp.  z o.o. 

ul. Pułaskiego 9  

40-273 Katowice 

13068,95.88 zł 
24 miesiące 30 dni 

12 32 
Salus International sp.  z o.o. 

ul. Pułaskiego 9  

40-273 Katowice 

1 042.20 zł 
24 miesiące 30 dni 

11 1 
Konsorcjum Lider: PGF Urtica 

Sp. z o.o i Polska Grupa 

Farmaceutyczna S.A. 

83 890.19 zł 
24 miesiące 30 dni 



 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 7/9 

ul. Krzemieniecka 120  

54-613 Wrocław 

11 2 
Konsorcjum Lider: PGF Urtica 

Sp. z o.o i Polska Grupa 

Farmaceutyczna S.A. 

ul. Krzemieniecka 120  

54-613 Wrocław 

78 901.49 zł 
24 miesiące 30 dni 

11 3 
Konsorcjum Lider: PGF Urtica 

Sp. z o.o i Polska Grupa 

Farmaceutyczna S.A. 

ul. Krzemieniecka 120  

54-613 Wrocław 

34 456.11 zł 
24 miesiące 30 dni 

11 4 
Konsorcjum Lider: PGF Urtica 

Sp. z o.o i Polska Grupa 

Farmaceutyczna S.A. 

ul. Krzemieniecka 120  

54-613 Wrocław 

22 851.74 zł 
24 miesiące 30 dni 

11 6 
Konsorcjum Lider: PGF Urtica 

Sp. z o.o i Polska Grupa 

Farmaceutyczna S.A. 

ul. Krzemieniecka 120  

54-613 Wrocław 

111 457.72 zł 
24 miesiące 30 dni 

    
24 miesiące 30 dni 

11 7 
Konsorcjum Lider: PGF Urtica 

Sp. z o.o i Polska Grupa 

Farmaceutyczna S.A. 

ul. Krzemieniecka 120  

54-613 Wrocław 

57 576.04 zł 
24 miesiące 30 dni 

    
24 miesiące 30 dni 

11 9 
Konsorcjum Lider: PGF Urtica 

Sp. z o.o i Polska Grupa 

Farmaceutyczna S.A. 

ul. Krzemieniecka 120  

54-613 Wrocław 

37 028,16  zł 
24 miesiące 30 dni 

11 11 
Konsorcjum Lider: PGF Urtica 

Sp. z o.o i Polska Grupa 

Farmaceutyczna S.A. 

ul. Krzemieniecka 120  

54-613 Wrocław 

11 949.12 zł 
24 miesiące 30 dni 

    
24 miesiące 30 dni 

11 14 
Konsorcjum Lider: PGF Urtica 

Sp. z o.o i Polska Grupa 

Farmaceutyczna S.A. 

ul. Krzemieniecka 120  

31 909.59 zł 
24 miesiące 30 dni 



 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 8/9 

54-613 Wrocław 

    
24 miesiące 30 dni 

11 16 
Konsorcjum Lider: PGF Urtica 

Sp. z o.o i Polska Grupa 

Farmaceutyczna S.A. 

ul. Krzemieniecka 120  

54-613 Wrocław 

34 766.52 zł 
24 miesiące 30 dni 

11 17 
Konsorcjum Lider: PGF Urtica 

Sp. z o.o i Polska Grupa 

Farmaceutyczna S.A. 

ul. Krzemieniecka 120  

54-613 Wrocław 

39 068.23 zł 
24 miesiące 30 dni 

11 18 
Konsorcjum Lider: PGF Urtica 

Sp. z o.o i Polska Grupa 

Farmaceutyczna S.A. 

ul. Krzemieniecka 120  

54-613 Wrocław 

130 357.48 zł 
24 miesiące 30 dni 

11 21 
Konsorcjum Lider: PGF Urtica 

Sp. z o.o i Polska Grupa 

Farmaceutyczna S.A. 

ul. Krzemieniecka 120  

54-613 Wrocław 

38 438.79 zł 
24 miesiące 30 dni 

11 22 
Konsorcjum Lider: PGF Urtica 

Sp. z o.o i Polska Grupa 

Farmaceutyczna S.A. 

ul. Krzemieniecka 120  

54-613 Wrocław 

5 278.26 zł 
24 miesiące 30 dni 

11 23 
Konsorcjum Lider: PGF Urtica 

Sp. z o.o i Polska Grupa 

Farmaceutyczna S.A. 

ul. Krzemieniecka 120  

54-613 Wrocław 

2 322.16 zł 
24 miesiące 30 dni 

11 24 
Konsorcjum Lider: PGF Urtica 

Sp. z o.o i Polska Grupa 

Farmaceutyczna S.A. 

ul. Krzemieniecka 120  

54-613 Wrocław 

1 462.86 zł 
24 miesiące 30 dni 

11 25 
Konsorcjum Lider: PGF Urtica 

Sp. z o.o i Polska Grupa 

Farmaceutyczna S.A. 

ul. Krzemieniecka 120  

54-613 Wrocław 

13 078.45 zł 
24 miesiące 30 dni 

11 26 
Konsorcjum Lider: PGF Urtica 

Sp. z o.o i Polska Grupa 

Farmaceutyczna S.A. 

  80 981,08zł 
24 miesiące 30 dni 



 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 9/9 

ul. Krzemieniecka 120  

54-613 Wrocław 

13 7 
Asclepios S.A. 

ul. Hubska 44  

50-502 Wrocław 

56 998.26 zł 
24 miesiące 30 dni 

13 15 
Asclepios S.A. 

ul. Hubska 44  

50-502 Wrocław 

171 144.21 zł 
24 miesiące 30 dni 

13 12 
Asclepios S.A. 

ul. Hubska 44  

50-502 Wrocław 

66 423.23 zł 
24 miesiące 30 dni 

11 6 
Asclepios S.A. 

ul. Hubska 44  

50-502 Wrocław 

114 419.95 zł 
24 miesiące 30 dni 

 

 

 

                                        Sekretarz Komisji Przetargowej 

 
  Gabriela Kaczmarek 

 


